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Městské kulturní středisko Klatovy, příspěvková organizace 

 

Shrnutí hospodaření za rok 2021 (k 31.12.2021) 

 

Náklady organizace celkem: 14.248.415,60 Kč 

Výnosy organizace celkem:  14.332.886,85 Kč 

Hospodářský výsledek – zisk: 84.471,25 Kč 

 

Náklady: 

 

Spotřeba materiálu – celkem 398.937,30 Kč: 

 Materiál na údržbu, elektromateriál (74.022,53 Kč) – největší položkou je lampa Ushio do 

promítačky v kině – 55.037,48 Kč, dále barvy, štětce, pásky, lepidlo, žárovky, koště, kartáč, 

modrá a zelená skalice, vložka FAB, motouzy, válečky, špachtle, klíče, mřížky, atd. 

 

 Ostatní  materiál (88.727,40 Kč) – antigenní testy a respirátory – 34.552,07 Kč, střešní plachta 

na malé pódium – 18.188,04 Kč, překližkové desky na pódium Letního kina – 7.585,34 Kč, 10 

ks Fractal Lights PAR LED – 9.245,30 Kč, 2 ks stojany na světla – 1.521,45 Kč, bílá magnetická 

tabule – 1.303,48 Kč, schůdky 8 stupňové – 1.604,32 Kč, doplnění příručních lékárniček – 

2.098,04 Kč, rychlovarná konvice ETA – 580,55 Kč, 10 ks Eurolite háky na světla – 1.511,81 Kč, 

dveře KD – 950,-- Kč, apod. 

 

 Tonery (58.548,03 Kč) – zejména tonery do ploteru, dále do všech tiskáren / kopírek MKS 

 

 Čisticí prostředky (51.239,08 Kč) – dle výdejek – Kulturní dům, kino Šumava, Letní kino 

 

 Občerstvení účinkujících (38.313,44 Kč) –  Streamy „Vysílá hudební stanice Družba“, koncerty 

na Nádvoří, letní koncerty na náměstí, Svatováclavské oslavy, Dny EHD 

 

 Kancelářské potřeby (30.709,80 Kč) – největší částku tvoří kancelářský papír, plotrový papír,  

archivační boxy a etikety 

 

 Pohonné hmoty (10.056,95 Kč) – dvě služební vozidla 

 

 Tisk, tiskoviny (2.224,-- Kč) – Klatovský deník, Loutkář 

 

 Materiálové vybavení – kurzy, kroužky, zájmová činnost (19.391,10 Kč) – kostýmy TS Modern, 

materiál na výrobu kulis a rekvizit Šermdivadlo Clatonia, materiálové vybavení na Příměstský 

taneční tábor, drobný materiál – Fotoklub MKS Klatovy, Loutková scéna Brouček 

 



 Materiál k PC a jiné technice (19.702,57 Kč) – kabely, konektory, spojky, baterie, redukce, myši, 

mikrofonní držáky, prodlužovací přívody, propojovací kabely, switch, atd. 

 

 Plakáty, vstupenky (4.307,60 Kč) – vstupenky s logem Ticketware 

 

 Květiny (1.694,80 Kč) – květiny pro taneční mistrovou, Lucii Bílou, Terezu Růžičkovou 

 

Spotřeba energií – celkem 1.166.179,88 Kč: 

 Spotřeba elektrické energie (Kulturní dům, kino Šumava, Letní kino, Černá věž) – 344.849,22 

Kč 

 

 Spotřeba vody (Kulturní dům, KD – bazén, kino Šumava, Letní kino) – 80.975,59 Kč 

 

 Spotřeba tepelné energie (Kulturní dům) - 647.608,04 Kč 

 

 Spotřeba plynu (kino Šumava) – 92.747,03 Kč 

 

Prodané zboží – celkem 71.619,67 Kč (dle výdejek – propagační předměty / suvenýry Černá věž) 

 

Opravy a udržování - celkem 418.137,18 Kč 

 

Opravy realizované k 31.12.2021: 

 Výměna opony na velkém sále KD – 74.038,15 Kč 

 

 Oprava výtahu – KD – 11.425,82 Kč 

 

 Oprava a údržba výstražného osvětlení Černé věže – 14.243,-- Kč 

 

 Oprava služebního vozu Peugeot Partner – 10.213,69 Kč 

 

 Oprava reproduktoru Mackie SRM550 – KD – 2.774,84 Kč 

 

 Údržba kotle – kino Šumava – 2.564,98 Kč 

 

 Oprava čerpadla do výrobníku mlhy – KD – 520,32 Kč 

 

 Servisní zásah – Enesa – 1.372,26 Kč 

 

 Výměna vadného hlásiče (čidla) – kino Šumava – 2.346,96 Kč 

 

 Oprava plachty – velké pódium – 2.215,21 Kč 

 



 Výměna skleněné výplně dveří hlavního vchodu KD – 12.542,58 Kč 

 

 Oprava plachty stanu – vyztužení rohů – 3.293,67 Kč 

 

 Oprava motoru věžních hodin – Černá věž – 3.481,34 Kč 

 

 Oprava a výměna hasicích přístrojů – všechny objekty MKS – 22.738,21 Kč 

 

 Výměna tahů jevištní techniky na velkém sále KD – 241.850,22 Kč  

 

 Elektromontážní práce – oprava nouzového osvětlení – kino Šumava, oprava elektrického 

pohonu opony – velký sál KD, oprava osvětlení – dílna KD – celkem 12.515,93 Kč 

 

Ostatní služby – celkem 4.272.140,24: 

 

 Úhrada pořadu (honoráře) – 1.213.574,-- Kč 

 

 Půjčovné za filmy – 900.144,47 Kč – kino Šumava, Letní kino 

 

 Služby – ostatní – 165.259,43 Kč – zvonění – Černá věž, svařování ALU konstrukce – malé 

pódium, reinstalace světelného pultu ETC - KD, vypracování statického výpočtu „Střešní 

vaznice“ - KD, výpis ze zdravotní dokumentace zaměstnanců, práce provedené na úseku PO a 

BOZP, odborná prohlídka plošiny pro imobilní osoby, údržba domény, hosting tarif, upgrade 

Autoplan (cestovní příkazy), software Kerio 15 users GOV – 1 rok, řezání desky stolu a olepení 

hrany - KD, členství v NBTA na rok 2021 (Mažoretky Modern), pomocné práce při úklidu stánků 

a odvoz prodejních stánků – Farmářské trhy, koncertní ladění klavíru – Lucie Bílá, ukázka 

stolování a flambování palačinek – Taneční pro mládež Podzim 2021, přejímka koní a 

veterinární dozor – Sv. Václav, kontrola požárních hydrantů, kontrola hasicích přístrojů – 

všechny objekty MKS, montáž hliníkové konstrukce s osvětlením – Černá věž, kontrola a čištění 

spalinové cesty – kino Šumava, zábrany + betony na ukotvení pódia – letní koncerty na 

náměstí, na Nádvoří, při Rozsvícení vánočního stromu na klatovském náměstí, živá hudební 

produkce – Závěrečná lekce Tanečních pro dospělé Podzim 2021     

 

 Propagace, reklama – 45.629,10 Kč – bannery na stojany, bannery na pódium, 1.500 ks brožury 

„Roční kulturní přehled“ 

 

 Příspěvek na závodní stravování – 196.740,-- Kč 

 

 Nájemné – 119.790,-- Kč – garáž, nájem chemických WC na venkovní pořady a akce 

 

 Revize – 79.685,23 Kč – revize vyhrazeného plynového zařízení (kotel – kino Šumava), revize 

požárních klapek – KD, revize provozuschopnosti požárních uzávěrů a kování – KD, revize 

elektroinstalací a elektrických spotřebičů ve všech objektech MKS  

 

 Klatovský zpravodaj – 541.670,-- Kč – tisk, roznos, editace, korektury 

 



 Telefony – 81.348,37 Kč – mobilní telefony, pevné linky 

 

 Servis výpočetní techniky – 49.393,34 Kč – vzdálená správa serveru, servis výpočetní techniky 

 

 Odpadové hospodářství – 30.418,36 Kč – známky SKO na rok 2021 (všechny objekty), přistavení 

kontejneru na úklid Letního kina   

 

 Bankovní poplatky (Komerční banka, ČSOB) – 21.732,21 Kč 

 

 Poštovné – 25.244,-- Kč (KD, kino Šumava, Letní kino – filmy) 

 

 Odvod do státního fondu kinematografie – 15.060,-- Kč 

 

 Školení zaměstnanců – 13.195,40 Kč – PO a BOZP, odborná příprava PPH (preventivních 

požárních hlídek), podzimní e-konference v oblasti mzdového účetnictví 

 

 Internet – kino Šumava – 2.411,08 Kč 

 

 Poplatky ČRo a ČT – 5.940,-- Kč 

 

 Programátorský servis – Vario (účetní program), Avensio (mzdový program) – 50.505, 20 Kč (z 

toho 13.552,-- Kč programátorské práce na přihláškách do tanečních a na zájmovou činnost) 

 

 EPS, HZS – kino Šumava – 108.501,59 Kč (připojení, poplatek za zajištění trvalé obsluhy, 

kontrola provozuschopnosti, přezkoušení)  

 

 Údržba výtahu – KD – 33.358,74 Kč (údržba výtahu, odborné zkoušky výtahu) 

 

 Film Pro – 57.475,-- Kč 

 

 Ticketware – 70.386,61 Kč (roční licence, poplatky za zajištění online transakcí, poplatky za 

refundace) 

 

 Reklama na Facebooku – 3.826,36 Kč 

 

 Adobe Systems Software – Creative Cloud – 15.949,24 Kč 

 

 Poplatky OSA – 76.319,59 Kč 

 

 Poplatky Intergram – 5.508,04 Kč 

 

 Požární hlídky – 45.110,-- Kč (pořady, akce, krátkodobé pronájmy) 

 

 Ostraha akcí, bezpečnostní a pořadatelská služby – 36.100,-- Kč (Michal Hrůza, Bára Poláková, 

Ukradený Vjecy, Kabát Revival, Lucie Bílá, Advent na náměstí 2021) 

 



 Zvukařské a osvětlovací práce (externí) – 152.064,-- Kč – Klatovská pouť, Michal Hrůza, Vesna, 

Bára Poláková, Svatováclavské oslavy, Rozsvícení vánočního stromu, Advent na náměstí 2021 

 

 Ubytování, stravné – 30.266,-- Kč – ubytování Dorota Bárová (Tara Fuki), stravování – 

Příměstský taneční tábor, výroba menu – lekce stolování – Taneční pro mládež Podzim 2021 

 

 Úhrada kurzu lektorům – 70.250,-- Kč – Taneční pro mládež Podzim 2021, Taneční pro dospělé 

Podzim 2021, lektorka Zdravotního a kondičního cvičení 

 

 Přepravné - pořady – 3.420,-- Kč – BR divadlo – Dny EHD 

 

 Přepravné – zájmová činnost – 3.784,88 Kč -  Příměstský taneční tábor – výlet na zámek Kozel 

– autobusová přeprava 

 

 Ostatní služby – zájmová činnost – 2.080,-- Kč – vstupné a parkovné – výlet na zámek Kozel, 

vstupné do divadla Alfa Plzeň – LS Brouček při MKS Klatovy 

 

 

Osobní náklady 

 Limit na platy v roce 2021 (upravený): 5.798.000,-- Kč 

 Čerpání k 31.12.2021: 5.733.004,-- Kč, tj. 98,88% 

Z toho: 

1. Mzdové náklady: 5.158.517,-- Kč 

2. Ostatní osobní náklady (OON): 574.487,-- Kč 

Zákonné sociální náklady (sociální pojištění, zdravotní pojištění, zákonné pojištění): 1.802.876,-- Kč, tj. 

97,19% roční rozpočtované částky 1.855.000,-- Kč 

Zákonné sociální náklady – FKSP: 103.165,-- Kč (2% mzdových nákladů), tj. 98,25% roční rozpočtované 

výše 105.000,-- Kč 

 

Ostatní náklady z činnosti – celkem 66.789,98 Kč: 

 Pojistné – 57.771,-- Kč - standardní pojištění podnikatelských rizik, pojištění majetku 

podnikatelů, pojištění služebních vozidel  

 

 Startovné – 3.720,-- Kč –  startovné na on-line soutěže – Taneční skupina Modern a Mažoretky 

Modern 

 

 Poplatky – 4.545,78 Kč - členský poplatek Filmového klubu na rok 2021, fotografické soutěže – 

Mapový okruh Nekázanka 2021, Blatenská růže 2021, správní poplatek – vydání povolení ke 

zvláštnímu užívání MK, clo – dodávka ze zahraničí 

 

 Ostatní náklady z činnosti – 753,20 Kč 

 



Odpisy dlouhodobého majetku – celkem 181.898,63 Kč 

Schválený odpisový plán na rok 2021 (upravený) – 182 tis. Kč 

 

Náklady z drobného dlouhodobého hmotného majetku – celkem 33.664,65 Kč 

V roce 2021 bylo pořízeno: 

 adaptér Elgato Cam Link 4K - video převodník (HDMI, USB, PC) – 3.418,69 Kč 

 

 sluchátka Mackie MC250 – 2.601,59 Kč 

 

 4 ks Global Trust 0,5m – 10.791,80 Kč 

 

 4 ks Global Trust 1m – 13.875,19 Kč 

 

 AY HEADAMP4PRO ART 5-ti kanálový sluchátkový zesilovač – 2.977,38 Kč 

 

Finanční náklady – Kurzové ztráty – 3,07 Kč  – pokladna EUR k 31.12.2021 

 

 Výnosy: 

Výnosy z prodeje služeb – 2.853.997,35 Kč 

 Tržby – kina – 1.521.730,11 Kč 

 Tržby – pořady KD – 419.842,-- Kč 

 Tržby – kurzovné – 251.180,-- Kč 

 Tržby – Černá věž (vstupné) – 383.180,-- Kč 

 Tržby – taneční – prodloužené, závěrečná – 123.450,-- Kč 

 Tržby – výlep a tisk – 102.895,24 Kč 

 Tržby – promítání reklamy, propagace – 30.000,-- Kč 

 Tržby – vstupné taneční – 16.500,-- Kč 

 Tržby – výstavy – 5.220,-- Kč 

Výnosy z pronájmů –  647.066,71 Kč 

 Pronájmy KD – 292.408,37 Kč 

 Pronájem – restaurace, kavárna, bufet KD – 287.000,-- Kč 

 Pronájem – kino Šumava – 10.760,33 Kč 

 Pronájmy ostatní – 40.220,01 Kč (prodejní místa pro stánkový prodej, prodejní místa na 

Farmářských trzích, pronájem projektoru a plátna, pronájem červeného koberce) 

 Pronájem Letního kina – 16.678,-- Kč  

Výnosy z prodaného zboží (Černá věž) – 95.202,75 Kč 

Provize ze vstupenek - 32.828,20 Kč (prodej vstupenek na „agenturní“ pořady přes náš prodejní systém 

na základě Smlouvy o poskytování služeb při prodeji vstupenek) 



Ostatní výnosy z činnosti – 153.526,03 Kč, z toho 77.770,-- Kč – pojistné plnění z pojistné události – 

protečení stropem během rekonstrukce střechy KD, 12.017,-- Kč – pojistné plnění z pojistné události – 

poškození skleněné výplně u dveří hlavního vchodu do KD, dále je na tomto účtu zachycena 

přefakturace služeb požárních preventivních hlídek při krátkodobých pronájmech, fakturace úklidu při 

dlouhodobém pronájmu  

Výnosy z transferů  

 Provozní dotace od zřizovatele – 10.540.000,-- Kč (původně schválená výše 10.140.000,-- Kč, 

navýšení příspěvku na provoz o 400.000,-- Kč v prosinci 2021 schválené Zastupitelstvem 

města) 

 

 Neinvestiční dotace od Plzeňského kraje – Mikrogrant na podporu a oživení kulturních a 

uměleckých aktivit 2021 – Letní koncerty na Nádvoří Jezuitské koleje 2021 – 10.000,-- Kč 

 

Finanční výnosy 

Úroky (Komerční banka, ČSOB) – 265,81 Kč 

 

Krátkodobé pohledávky: 

Zde evidujeme obchodní pohledávky za odběrateli (63.398,25 Kč), krátkodobé poskytnuté zálohy – 

zálohy na energie (celkem 148.885,-- Kč), poskytnuté provozní zálohy (celkem 19.670,-- Kč) – záloha na 

koncert Lenky Dusilové v roce 2022,  DPH časový posuv – 20.723,35 Kč, ostatní krátkodobé pohledávky 

(30.000,-- Kč) – Rozsvícení vánočního stromu 2021 – příspěvek ČEZ  

Krátkodobé závazky: 

Zde evidujeme obchodní závazky vůči dodavatelům (295.875,76 Kč), dárkové poukázky (24.100,-- Kč), 

vstupenky – pořady cizí (ADYS Křest CD Lopaty popu 2022 – celkem 9.100,-- Kč), závazky vůči 

zaměstnancům (449.139,-- Kč), institucím sociálního pojištění (150.689,-- Kč) a zdravotního pojištění 

(64.997,-- Kč), daň ze mzdy (37.989,-- Kč), DPH uplatňovanou koeficientem (21.175,58 Kč) a vlastní 

daňovou povinnost DPH za 4. čtvrtletí 2021 (46.844,-- Kč). 

Přechodné účty a účty časového rozlišení: 

 Náklady příštích období (290.160,48 Kč) – pojistné na rok 2022, ohňostrojové práce na rok 

2022 (přesun z roku 2021), licence Vario (účetní program) na rok 2022, honorář za koncert 

Petra Koláře s kapelou – Nový rok 2022, poplatky za účast ve fotografických soutěžích – MO 

Nekázanka 2022 a Blatenská růže 2022, doména klatovskyzpravodaj.cz na rok 2022 

 

 Výnosy příštích období: 

1. Vstupné pořady vlastní (29.260,-- Kč) – Minipárty s Karlem Šípem 2022, odložená 

Závěrečná lekce Tanečních pro mládež Podzim 2021, dosud nevrácené vstupenky 

Olympic 2021 

2. Kurzovné (445.390,-- Kč) – kurzovné na Taneční pro mládež Jaro 2022, Taneční pro 

dospělé Jaro 2022, a poměrná část kurzovného kurzů a kroužků placeného na školní 

rok 2021/2022 (měsíce leden 2022 až červen 2022) 

 



 Dohadné účty pasivní (136.101,28 Kč) – spotřeba energií (elektrické energie, vody, plynu) – ve 

výši nevyúčtovaných poskytnutých provozních záloh k 31.12.2021, nevyfakturované mobilní 

telefony – 12/2021, nevyfakturovaný poplatek OSA – Advent na náměstí 2021, 

nevyfakturované bezpečnostní a pořadatelské služby – Advent na náměstí 2021, 

nevyfakturované služby – poskytnutí zábran a betonů – akce roku 2021 

 

 Dohadné účty aktivní (23.750,50 Kč) – přefakturace spotřeby vody nájemci k 31.12.2021 

(dohadná položka tvořena dle poslední fakturace)  

Finanční majetek: 

 Běžný účet KB – 719.834,95 Kč 

 Spořicí účet KB – 1.006.316,19 Kč 

 Běžný účet FKSP KB –  2.455,59 Kč 

 Běžný účet ČSOB – 232.235,95 Kč 

 Pokladny – 50.664,58 Kč (celkem 4 pokladny) 

Zásoby: 

 Materiál na skladě (čisticí prostředky) –  46.823,60 Kč 

 Zboží na skladě (upomínkové předměty – Černá věž) – 20.921,16 Kč 

Fondy účetní jednotky: 

 Fond odměn – 125.600,99 Kč 

 FKSP – 7.856,59 Kč 

 Rezervní fond – 13.538,12 Kč 

 Fond investic –  751.047,80 Kč 

 

Způsob rozúčtování vnitropodnikových nákladů a výnosů (nákladů a výnosů střediska 03 – KD, Správa) 

na jednotlivá střediska - dle mzdových nákladů (účet 521). 

 

Způsob rozúčtování provozního příspěvku na jednotlivá střediska: 

 Střediskům 03 – Správa, 09 – Pronájmy, výlepy a 16 – Černá věž provozní příspěvek 

nepřidělujeme. 

 

 Střediska 01 – Kurzy, kroužky, zájmová činnost a 14,15 – kino Šumava, Letní kino vykazují stále 

stejnou, téměř neměnnou každoroční činnost, proto provozní příspěvek přidělujeme tak, aby 

hospodářský výsledek středisek byl nula. 

 

 Středisko 02 – Pořady, akce – činnost tohoto střediska je z celé organizace nejvíce variabilní, 

středisku přidělujeme „zbývající“ část provozního příspěvku.  

Klatovy, 8.2.2022 

Zpracovala: Ing. Jana Březovská, ekonom 

Městské kulturní středisko Klatovy, příspěvková organizace 



Organizace
dne: generoval:
střediska ve výběru
Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady organizace - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2020 skuteč.2019
Spotřeba materiálu 501     400 399 -1 99,73% 396 674
Spotřeba energie celkem 502     1 195 1 166 -29 97,59% 1 142 1 452
       z toho: elektrická energie         330 345 15 104,50% 340 418
       z toho: plyn         95 93 -2 97,63% 105 126
       z toho: voda         80 81 1 101,22% 94 72
       z toho: teplo         690 648 -42 93,86% 603 836
Prodané zboží 504     72 72 0 99,47% 53 52
Opravy a udržování 511     410 418 8 101,98% 502 905
Cestovné 512     0 0 0 ------ 0 2
Náklady na reprezentaci 513     0 0 0 ------ 1 2
Ostatní služby celkem 518     4 126 4 272 146 103,54% 3 922 7 831
       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0
Mzdové náklady 521     5 798 5 733 -65 98,88% 5 714 6 317
Zákonné sociální pojištění 524     1 855 1 803 -52 97,19% 1 801 1 951
Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 105 103 -2 98,25% 104 108
Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 0 2
Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0
Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 70 67 -3 95,41% 92 129
Odpisy dlouhodobého majetku 551     182 182 0 99,94% 181 184
Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0
Náklady z dr.dl.majetku 558     35 34 -1 96,18% 192 77
Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0
Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové náklady         0 0 0 ------ 0 0
Náklady celkem         14 248 14 248 0 100,00% 14 100 19 685

Výnosy organizace - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2020 skuteč.2019
Výnosy z činnosti 601-649 3 698 3 783 85 102,29% 4 166 10 690
Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0
Finanční výnosy 661-669 0 0 0 ------ 0 0
Výnosy z transferů 671-672 10 550 10 550 0 100,00% 9 319 9 064
z toho: přísp.na provoz od zřizovatele 672     10 540 10 540 0 100,00% 9 320 8 950
Vnitropodnikové výnosy         0 0 0 ------ 0 0
Výnosy celkem         14 248 14 333 85 100,60% 13 486 19 755

Výsledek hosp. před zdaněním         0 84 84 ------ -612 69
Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0
Výsledek hosp. po zdanění         0 84 84 ------ -612 69
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Středisko 01 – Kurzy, kroužky zájmová činnost 

 

Během I. pololetí 2021 zájmová činnost ve standardní podobě neprobíhala. 

 Ve spolupráci s Kurzem sebeobrany jsme natočili instruktážní videa – sebeobrana v různých 

situacích (např. domácí násilí, napadení ve výtahu, napadení rozzuřenou návštěvou v kanceláři, 

apod.) - a zveřejnili je na Facebooku MKS Klatovy. 

 

 S mažoretkami Modern Klatovy a tanečnicemi TS Modern Klatovy jsme natočili videa 

k propagaci těchto kroužků pro případné nové zájemce a zájemkyně ve školním roce 

2021/2022. 

 

 Mažoretky a tanečnice se taktéž zúčastnily několika on-line soutěží s dobrými, v některých 

případech medailovými, výsledky. 

 

Zájmová činnost v II. pololetí 2021: 

 Příměstský taneční tábor „Dotanči až do Japonska“ – 2.8.2021 – 6.8.2021 – kino Šumava – 

zúčastnilo se 29 dětí, proběhl mimo jiné výlet na hrad Kozel, dále promítání filmu s večerní 

přespávačkou, závěrečné vystoupení pro rodiče 

 

 Taneční pro mládež kurz Podzim 2021 – celkem 22 tanečních párů 

 

 Taneční pro dospělé kurz Podzim 2021 – celkem 29 tanečních párů, v kurzech pro začátečníky, 

mírně pokročilé a pokročilé 

 

 Kurz sebeobrany (ne)jen pro ženy Podzim 2021 – 13 účastníků 

 

 Kurz sebeobrany pro mládež Podzim 2021 – NOVINKA – 23 účastníků 

 

 Od září 2021 začaly opět probíhat následující kurzy / kroužky: 

1. Taneční skupina Modern 

2. Mažoretky Modern 

3. Country tance  

4. Orientální a břišní tance 

5. Kondiční cvičení 

6. Loutkový soubor Brouček 

7. Fotoklub 

8. Šermdivadlo Clatonia 

9. Paličkování 

10. Filatelisté 

 

 

 

 



Organizace
dne: generoval:
střediska ve výběru
Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2020 skuteč.2019
Spotřeba materiálu 501     22 22 0 98,38% 27 119
Spotřeba energie celkem 502     115 112 -3 97,33% 301 230
       z toho: elektrická energie         27 29 2 107,90% 70 55
       z toho: plyn         0 0 0 ------ 0 0
       z toho: voda         4 4 0 100,24% 22 8
       z toho: teplo         84 79 -5 93,79% 210 167
Prodané zboží 504     0 0 0 ------ 0 0
Opravy a udržování 511     0 0 0 ------ 0 0
Cestovné 512     0 0 0 ------ 0 1
Náklady na reprezentaci 513     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní služby celkem 518     135 135 0 99,84% 156 352
       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0
Mzdové náklady 521     295 292 -3 99,15% 204 731
Zákonné sociální pojištění 524     44 43 -1 96,92% 38 131
Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 2 2 0 76,45% 2 6
Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 0 0
Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0
Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 7 7 0 102,27% 4 71
Odpisy dlouhodobého majetku 551     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0
Náklady z dr.dl.majetku 558     0 0 0 ------ 0 5
Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0
Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové náklady         878 875 -3 99,69% 441 723
Náklady celkem         1 498 1 487 -11 99,30% 1 174 2 369

Výnosy střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2020 skuteč.2019
Výnosy z činnosti 601-649 272 272 0 99,88% 603 995
Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0
Finanční výnosy 661-669 0 0 0 ------ 0 0
Výnosy z transferů 671-672 1 215 1 205 -10 99,18% 570 1 365
z toho: přísp.na provoz od zřizovatele 672     1 215 1 205 -10 99,18% 570 1 365
Vnitropodnikové výnosy         11 11 0 102,13% 0 5
Výnosy celkem         1 498 1 488 -10 99,33% 1 173 2 365

Výsledek hosp. před zdaněním         0 0 0 ------ 0 -4
Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0
Výsledek hosp. po zdanění         0 0 0 ------ 0 -4
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Středisko 02 – Pořady, akce 

V I. pololetí roku 2021 se kultura přesunula převážně do platforem on-line streamů, v našem případě 

vznikl projekt „Vysílá hudební stanice Družba“ (živá vysílání na Facebooku a na www stránkách MKS): 

1. MRKLM, 20.1.2021, malý sál KD 

2. Senomet I., 23.1.2021, velký sál KD 

3. Senomet II., 24.1.2021, velký sál KD 

4. Štreka, 30.1.2021, bar II.NP KD 

5. Sourozenci Matějkovi – heligonky, 6.2.2021, Selská jizba KD 

6. Císař band, 7.2.2021, velký sál KD 

7. Barbora Sulková a Michaela Kostková - houslistky, 14.2.2021, Atrium KD 

8. EKG Heart Rock, 20.2.2021, velký sál KD 

9. Mr. Cemetery & Frank Love, 26.2.2021, Atrium KD 

10. Smrtislav, 27.2.2021, malý sál KD 

11. Garage Rattlesnakes, 13.3.2021, zrcadlový (víceúčelový) sál KD 

12. Adys, 14.3.2021, zrcadlový (víceúčelový) sál KD 

13. Crimson Town Players, 20.3.2021, malý sál KD 

14. Toxic Paradise, 21.3.2021, malý sál KD 

15. MY4, 27.3.2021, kino Šumava 

16. Velikonoční set DJs Max/Robin/Chany, 3.4.2021, Atrium KD 

17. BTnJ, 17.4.2021, malý sál KD 

18. Třískáč, 18.4.2021, malý sál KD 

19. Higscor3, 25.4.2021, malý sál KD 

20. Štreka PPOSPO, 9.5.2021, malý sál KD 

21. Pilouni, 22.5.2021, malý sál KD 

22. The End – Velké Finále, 30.5.2021, různé prostory KD 

 

Pořady a akce v II. pololetí roku 2021: 

Klatovská pouťová heligonka 10.7.2021 – 11.7.2021 - Letní kino Klatovy 

1. František Strnad  

2. Hanka, Jiří a Jan Matějkovi (Sourozenci Matějkovi) 

3. Kůrovci 

4. Jakub Komrska 

5. Eliška Jindřichová  

6. Jiří Homolka 

7. Staropražští pardálové 

8. Obšuka 

9. Mrákovští heligonkáři 

10. Bohoušové Ježci – děda a vnuk 

11. Heligonka Aleše Rusňáka 

12. Štreka PPOSPO 

Klatovská pouť 9.7.2021 – náměstí v Klatovech 

1. The Shower – 9.7.2021 

2. Plzeňský MLS (Malý lidový soubor) – 9.7.2021 

3. Mladá dudácká muzika Strakonice – 9.7.2021 



Letní hudební středy na náměstí v Klatovech 14.7.2021 – 25.8.2021 

1. MRKLM – 14.7.2021 

2. Petrovická sedmička – 21.7.2021 

3. Relax – 21.7.2021 

4. Corona – 28.7.2021 

5. Toxic Paradise – 28.7.2021 

6. EKG Heart Rock – 4.8.2021 

7. Grafit Rock – 4.8.2021 

8. Chai – 11.8.2021 

9. Stripdolls – 11.8.2021 

10. Štreka – 18.8.2021 

11. Arwina – 18.8.2021 

12. Ukradený Vjecy – 25.8.2021 

Koncerty na Nádvoří Jezuitské koleje 16.7.2021 – 13.8.2021 

1. Ondřej Ruml -  One Man Show Nahubu – 16.7.2021 

2. Vesna – 23.7.2021 

3. Marcell – 30.7.2021 

4. Brass Avenue Band – 6.8.2021 

5. Tara Fuki – 13.8.2021 

6. Lenka Dusilová Sólo – 20.8.2021 - zrušeno pro nemoc, přesunuto do roku 2022 

Koncerty na náměstí v Klatovech pro širokou veřejnost 

1. Michal Hrůza a kapela Hrůzy – 16.7.2021 

2. Kabát Revival Plzeň – 7.8.2021 

3. Bára Poláková  - 28.8.2021 

Dny Evropského dědictví 19.9.2021 – doprovodný program Hostašovy sady  

1. Wild Sticks – bubenická show 

2. Elthin – hudební vystoupení 

3. Zlatý grál – šermířské představení 

4. Šermdivadlo Clatonia – šermířské představení 

5. NeByt divadélko – Dobrodružství s Vilíkem, Cirkusové dovednosti 

6. Divadlo Rynek - Cirkusó ZUŠkó 

Svatováclavské oslavy 28.9.2021 – náměstí Klatovy 

1. Animata – taneční vystoupení 

2. BraAgas – hudební vystoupení  

3. Clatonia – šermířské vystoupení 

4. Zlatý grál – šermířské vystoupení 

5. Rytíři Koruny české – průvod Svatého Václava s koňmi 

Koncert ke Státnímu svátku 28.9.2021 – slavnostní sál klatovské radnice 

1. Brass Five – žesťový kvintet Ústřední hudby Armády ČR 

2. Tereza Růžičková – sólový zpěv 

3. Václav Žmolík – průvodní slovo 



 

Koncert ke Státnímu svátku 28.10.2021 – slavnostní sál klatovské radnice 

 Daniel a Lukáš Klánských – Koncert české hudby 

Koncert ke Státnímu svátku 17.11.2021 – slavnostní sál klatovské radnice 

 Jaroslav Hutka  

17. listopad v Klatovech – Divadelní ulice 

 Divadelní monology – Divadlo Rynek 

Rozsvícení vánočního stromu 26.11.2021 – náměstí Klatovy  

 Sbor ZUŠ Klatovy  

Advent na klatovském náměstí 2021 – 12.12.2021, 19.12.2021, 20.12.2021 – 21.12.2021 

1. Šumavan 

2. KUFR 

3. Elias 

4. Kaňky 

5. Dechový orchestr Švihov 

6. Sbory ZUŠ Klatovy – Pytel blech, Sedmikrásky, Gospel Time, Notičky, Fialky, Hroši 

7. Sbory MŠ – Studentská, Máchova, Luby, U Pošty 

8. Sbory ZŠ – Tolstého, Masarykova 

9. TS Modern, Diamond Dance, Marty Dance, Minidolls 

10. Kvítek – Diakonie 

11. Putování do betléma – ZUŠ Klatovy 

 

Koncerty a pořady v Kulturním domě  

 Lucie Bílá a Petr Malásek – Recitál – 10.9.2021 

 Vánoční aranžování s Hanou Kindelmannovou Šebestovou – 30.11.2021 

 

Pořadatelsky jsme se spolupodíleli na akcích „Barokní Svatojánská noc“ dne 25.6.2021 na Nádvoří 

Jezuitské koleje a „Koncert Chinaski“ dne 12.9.2021 na náměstí v Klatovech. 

 

 

 

 

 

 



Organizace
dne: generoval:
střediska ve výběru
Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2020 skuteč.2019
Spotřeba materiálu 501     49 49 0 100,70% 39 121
Spotřeba energie celkem 502     232 226 -6 97,36% 377 602
       z toho: elektrická energie         55 59 4 106,90% 87 144
       z toho: plyn         0 0 0 ------ 0 0
       z toho: voda         8 8 0 101,15% 27 21
       z toho: teplo         169 159 -10 94,08% 262 437
Prodané zboží 504     0 0 0 ------ 0 0
Opravy a udržování 511     0 0 0 ------ 0 0
Cestovné 512     0 0 0 ------ 0 0
Náklady na reprezentaci 513     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní služby celkem 518     1 619 1 667 48 102,95% 1 385 3 136
       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0
Mzdové náklady 521     1 246 1 232 -14 98,89% 1 340 1 767
Zákonné sociální pojištění 524     417 406 -11 97,39% 425 572
Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 24 24 0 98,73% 25 33
Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 0 0
Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0
Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 12 12 0 96,71% 14 12
Odpisy dlouhodobého majetku 551     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0
Náklady z dr.dl.majetku 558     0 0 0 ------ 0 0
Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0
Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové náklady         3 707 3 687 -20 99,45% 2 892 1 806
Náklady celkem         7 306 7 302 -4 99,95% 6 496 8 048

Výnosy střediska - CELEKM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2020 skuteč.2019
Výnosy z činnosti 601-649 598 598 0 99,98% 763 2 297
Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0
Finanční výnosy 661-669 0 0 0 ------ 0 0
Výnosy z transferů 671-672 7 002 7 067 65 100,93% 6 012 5 724
z toho: přísp.na provoz od zřizovatele 672     6 992 7 057 65 100,93% 6 013 5 610
Vnitropodnikové výnosy         47 47 0 100,68% 2 11
Výnosy celkem         7 647 7 712 65 100,85% 6 777 8 033

Výsledek hosp. před zdaněním         341 410 69 120,25% 281 -15
Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0
Výsledek hosp. po zdanění         341 410 69 120,25% 281 -15

LEDEN - PROSINEC 2021

Finanční plán a skutečnost
Městské kulturní středisko Klatovy

9.2.2022
02 - Pořady, akce, výstavy

Pořady, akce



Středisko 03 – KD, Správa 
 
Na tomto středisku se kumulují náklady (případně výnosy) spojené s provozem Kulturního domu, a 
dále náklady (případně výnosy) společné pro celou organizaci Městské kulturní středisko (nemožnost 
přiřazení konkrétnímu středisku). 
 
Náklady (a případné výnosy) střediska 03 jsou poté přeúčtovávány na ostatní střediska organizace, a 
to formou druhého okruhu účetnictví (vnitropodnikové náklady a vnitropodnikové výnosy), přičemž 
rozvrhovou základnou jsou Mzdové náklady (účet 521). 
 



Organizace
dne: generoval:
střediska ve výběru
Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2020 skuteč.2019
Spotřeba materiálu 501     249 248 -1 99,58% 237 301
Spotřeba energie celkem 502     474 460 -14 97,05% 43 58
       z toho: elektrická energie         113 120 7 105,97% 10 14
       z toho: plyn         0 0 0 ------ 0 0
       z toho: voda         16 16 0 103,00% 3 2
       z toho: teplo         345 324 -21 93,86% 30 42
Prodané zboží 504     0 0 0 ------ 0 0
Opravy a udržování 511     375 383 8 102,08% 91 378
Cestovné 512     0 0 0 ------ 0 1
Náklady na reprezentaci 513     0 0 0 ------ 1 2
Ostatní služby celkem 518     1 194 1 242 48 104,04% 820 904
       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0
Mzdové náklady 521     3 388 3 349 -39 98,84% 3 049 1 897
Zákonné sociální pojištění 524     1 163 1 131 -32 97,23% 1 016 651
Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 67 66 -1 98,24% 60 37
Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 0 2
Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0
Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 50 47 -3 93,84% 74 46
Odpisy dlouhodobého majetku 551     175 175 0 99,83% 173 177
Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0
Náklady z dr.dl.majetku 558     35 34 -1 96,18% 189 63
Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0
Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové náklady         -7 170 -7 134 36 99,49% -5 753 -4 516
Náklady celkem         0 0 0 ------ 0 0

Výnosy střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2020 skuteč.2019
Výnosy z činnosti 601-649 91 91 0 100,32% 4 28
Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0
Finanční výnosy 661-669 0 0 0 ------ 0 0
Výnosy z transferů 671-672 0 0 0 ------ 0 0
z toho: přísp.na provoz od zřizovatele 672     0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové výnosy         -91 -92 -1 100,61% -5 -29
Výnosy celkem         0 0 0 ------ 0 0

Výsledek hosp. před zdaněním         0 0 0 ------ 0 0
Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0
Výsledek hosp. po zdanění         0 0 0 ------ 0 0
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KD Správa



Středisko 09 – Pronájmy, výlepy 

 

Krátkodobé pronájmy realizované v I. pololetí roku 2021: 

1. Firemní školení – klubovna KD 

2. Obchodní školení – klubovna KD 

3. Kurzy Kraniosakrální jógy – víceúčelový sál KD 

 

  Krátkodobé pronájmy realizované v II. pololetí roku 2021: 

1. Helena Vondráčková – 3.9.2021 

2. Na Stojáka – 4.9.2021 

3. Konference konzervátorů a restaurátorů – 7.9.2021 - 9.9.2021 

4. Školení volebních komisí pro volby do PSP CŘ – 16.9.2021, 20.9.2021, 24.9.2021 

5. Tomáš Klus – Paměť písní Tour – 1.10.2021 

6. TV Nova – Policie Modrava – 15.9.2021 – 15.10.2021 

7. Obrfest – 23.10.2021 

8. Ples handicapovaných – 5.11.2021 

9. Akademie řemesel OHK – 10.11.2021 

10. Jé, Werich! – 11.11.2021 

11. Maturitní ples SŠZP – 13.11.2021 

12. Harlej – 16.11.2021 

13. Maturitní ples Obchodní akademie – 20.11.2021 

14. Ekoregion Úhlava – Místní akční plán rozvoje vzdělávání – 26.10.2021, 15.11.2021 

15. Obchodní školení – klubovna KD 

16. Kurzy Kraniosakrální jógy – víceúčelový sál KD 

17. Rehabilitační cvičení – víceúčelový sál KD 

 

Dlouhodobé pronájmy: 

1. M&P Catering s.r.o. – restaurace, kavárna, bufet KD 

2. Ing. Zuzana Palátová – jazyková učebna 

 

 



Organizace
dne: generoval:
střediska ve výběru
Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2020 skuteč.2019
Spotřeba materiálu 501     0 0 0 ------ 0 3
Spotřeba energie celkem 502     126 122 -4 97,01% 145 263
       z toho: elektrická energie         30 32 2 106,05% 33 63
       z toho: plyn         0 0 0 ------ 0 0
       z toho: voda         4 4 0 109,47% 11 9
       z toho: teplo         92 86 -6 93,52% 101 191
Prodané zboží 504     0 0 0 ------ 0 0
Opravy a udržování 511     3 3 0 111,65% 211 2
Cestovné 512     0 0 0 ------ 0 0
Náklady na reprezentaci 513     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní služby celkem 518     42 42 0 101,05% 81 139
       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0
Mzdové náklady 521     187 185 -2 98,95% 264 604
Zákonné sociální pojištění 524     63 61 -2 96,23% 88 191
Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 4 4 0 92,60% 5 11
Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 0 0
Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0
Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 0 0 0 ------ 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 551     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0
Náklady z dr.dl.majetku 558     0 0 0 ------ 0 0
Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0
Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové náklady         556 554 -2 99,56% 570 632
Náklady celekm         981 971 -10 98,99% 1 364 1 846

Výnosy střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2020 skuteč.2019
Výnosy z činnosti 601-649 805 805 0 100,02% 586 1 894
Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0
Finanční výnosy 661-669 0 0 0 ------ 0 0
Výnosy z transferů 671-672 0 0 0 ------ 0 0
z toho: přísp.na provoz od zřizovatele 672     0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové výnosy         7 7 0 101,50% 0 4
Výnosy celkem         812 812 0 100,03% 586 1 898

Výsledek hosp. před zdaněním         -169 -159 10 93,96% -777 52
Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0
Výsledek hosp. po zdanění         -169 -159 10 93,96% -777 52
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Střediska 14,15 – kino Šumava, Letní kino 

Velký propad návštěvnosti a tržeb, který byl už v roce 2020, pokračoval i v roce 2021. 

Kina byla zavřená a jejich provoz začal až od června, takže se uskutečnilo nejméně představení 

v historii, pouze 238. 

 

                                                       2018                         2019                         2020                           2021 

Počet představení                         557                           602                           313                             238    

Návštěvnost                             35.851                      40.880                      15.499                       11.948 

Tržby                                   4.038.434                 4.766.622                 1.744.055                  1.505.842 

 

Počet návštěvníků se snížil o 3.551, tržby o 238.213 Kč. 

 

Pouze letní kino zaznamenalo nárůst, ale to bylo způsobeno hlavně tím, že v červnu byl provoz kina 

Šumava ještě silně omezen a jeho roli převzalo právě kino letní. 

 

                                                                       2019             2020           2021 

Návštěvnost letní kino                              2.139           1.869          3.558 

 

Celkové výsledky jsou kromě protipandemických opatření ovlivněny i opatrnými distributory, kteří 

rušili a přesouvali premiéry, často až na rok 2022.  

Slušná návštěvnost byla opět výhradně u českých filmů, nejnavštěvovanější zahraniční film „Spider-

man: Bez domova“ obsadil až šesté místo s 573 diváky. 

1) Prvok, Šampón, Tečka a Karel – 1.670 diváků 

2) Karel – 1.426 

3) Zátopek – 771 

4) Gump, pes který naučil lidi žít – 747 

5) Matky – 648 

 

 

 

 



Organizace
dne: generoval:
střediska ve výběru
Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2020 skuteč.2019
Spotřeba materiálu 501     78 78 0 100,08% 90 97
Spotřeba energie celkem 502     209 207 -2 98,90% 254 285
       z toho: elektrická energie         66 66 0 99,90% 119 129
       z toho: plyn         95 93 -2 97,63% 105 126
       z toho: voda         48 48 0 100,03% 30 31
       z toho: teplo         0 0 0 ------ 0 0
Prodané zboží 504     0 0 0 ------ 0 0
Opravy a udržování 511     14 14 0 102,00% 169 485
Cestovné 512     0 0 0 ------ 0 0
Náklady na reprezentaci 513     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní služby celkem 518     1 120 1 170 50 104,46% 1 403 3 280
       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0
Mzdové náklady 521     556 550 -6 98,87% 743 1 147
Zákonné sociální pojištění 524     161 157 -4 97,37% 208 374
Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 8 8 0 100,83% 12 19
Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 0 0
Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0
Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 1 1 0 100,56% 1 1
Odpisy dlouhodobého majetku 551     7 7 0 102,86% 7 7
Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0
Náklady z dr.dl.majetku 558     0 0 0 ------ 3 9
Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0
Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové náklady         1 654 1 645 -9 99,46% 1 603 1 174
Náklady celkem         3 808 3 837 29 100,76% 4 493 6 879

Výnosy střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2020 skuteč.2019
Výnosy z činnosti 601-649 1 454 1 538 84 105,79% 1 755 4 932
Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0
Finanční výnosy 661-669 0 0 0 ------ 0 0
Výnosy z transferů 671-672 2 333 2 278 -55 97,64% 2 737 1 975
z toho: přísp.na provoz od zřizovatele 672     2 333 2 278 -55 97,64% 2 737 1 976
Vnitropodnikové výnosy         21 21 0 100,54% 1 7
Výnosy celkem         3 808 3 837 29 100,77% 4 493 6 914

Výsledek hosp. před zdaněním         0 0 0 ------ 0 35
Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0
Výsledek hosp. po zdanění         0 0 0 ------ 0 35

LEDEN - PROSINEC 2021
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Středisko 16 – Černá věž 

Černou věž navštívilo během sezóny roku 2021 celkem 12.263 návštěvníků. 

Z toho: 

1. 6.881 dospělých osob 

2. 1.981 studentů a důchodců 

3. 3.401 dětí od 15 do 15 let. 

 

Co se týká propagačních předmětů (suvenýrů), prodávaných na vrcholu Černé věže, statistika prodeje 

za sezónu roku 2021 je následující: 

 

1. Turistické vizitky – 1.892 ks 

2. Magnetky „Magnetická místa“ – 778 ks 

3. Pohledy – 725 ks 

4. Turistické známky – 528 ks 

5. Pamětní medaile (mince) – 468 ks 

6. Propisky s logem Černé věže – 297 ks 

7. Magnetky plechové – 190 ks 

8. Šňůrky a přívěsky na klíče s logem Černé věže – 143 ks 

9. Turistické deníky – 67 ks 

10. Pohledy panoramatické – 57 ks 

11. Tužky s logem Černé věže – 36 ks 

12. Samolepky s audiobedekrem – 16 ks 

13. Pastelky – 10 ks 

 

Pro úplnost ještě uvádíme tabulku návštěvnosti Černé věže v uplynulých letech: 

 

D ROK Počet 
2012 13.441 
2013 
2013 

10.703 
2014 15.603 
2015 13.101 
2016 14.500 
2017 14.456 
2018 13.233 
2019 14.880 

 2020 11.586 
2021 12.263 

 

 

 

 



Organizace
dne: generoval:
střediska ve výběru
Výkaz zisků a ztrát (v Kč)

Náklady střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2020 skuteč.2019
Spotřeba materiálu 501     2 2 0 96,19% 3 33
Spotřeba energie celkem 502     39 39 0 101,12% 21 14
       z toho: elektrická energie         39 39 0 101,12% 21 14
       z toho: plyn         0 0 0 ------ 0 0
       z toho: voda         0 0 0 ------ 0 0
       z toho: teplo         0 0 0 ------ 0 0
Prodané zboží 504     72 72 0 99,47% 53 52
Opravy a udržování 511     18 18 0 98,47% 31 39
Cestovné 512     0 0 0 ------ 0 0
Náklady na reprezentaci 513     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní služby celkem 518     16 16 0 99,96% 78 19
       z toho: nájemné zřizovateli         0 0 0 ------ 0 0
Mzdové náklady 521     126 125 -1 99,09% 114 171
Zákonné sociální pojištění 524     7 6 -1 85,40% 26 33
Zákonné a ostatní sociální náklady 525-528 0 0 0 ------ 1 1
Daně a poplatky 531-539 0 0 0 ------ 0 0
Pokuty a penále 541-542 0 0 0 ------ 0 0
Jiné ostatní náklady z činnosti 543-549 0 0 0 ------ 0 0
Odpisy dlouhodobého majetku 551     0 0 0 ------ 0 0
Ostatní náklady 552-557 0 0 0 ------ 0 0
Náklady z dr.dl.majetku 558     0 0 0 ------ 0 0
Finanční náklady 561-569 0 0 0 ------ 0 0
Náklady na transfery 571-572 0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové náklady         375 373 -2 99,49% 246 181
Náklady celkem         655 651 -4 99,38% 574 543

Výnosy střediska - CELKEM účty plán skutečnost rozdíl % skuteč.2020 skuteč.2019
Výnosy z činnosti 601-649 478 478 0 100,08% 456 543
Čerpání fondů 648     0 0 0 ------ 0 0
Finanční výnosy 661-669 0 0 0 ------ 0 0
Výnosy z transferů 671-672 0 0 0 ------ 0 0
z toho: přísp.na provoz od zřizovatele 672     0 0 0 ------ 0 0
Vnitropodnikové výnosy         5 5 0 95,77% 0 1
Výnosy celkem         483 483 0 100,04% 457 544

Výsledek hosp. před zdaněním         -172 -168 4 97,56% -117 1
Daň z příjmů 591-595 0 0 0 ------ 0 0
Výsledek hosp. po zdanění         -172 -168 4 97,56% -117 1
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Zásoby Stav k 1.1.2021 nákup spotřeba Stav k 31.12.2021 Stav k 31.12.2020

Materiál 30 341 63 278 46 795 46 824 30 341

Výrobky 0 0 0 0 0

Zboží 44 584 47 957 71 620 20 921 44 584

Celkem 74 925 111 234 118 415 67 745 74 925

Obchodní pohledávky Stav k 1.1.2021 Stav k 31.12.2021 Stav k 31.12.2020

Do lhůty splatnosti 4 380 30 051 4 380

Po lhůtě splatnosti 27 524 33 347 27 524

z toho nad 12 měsíců 0 0 0

Tržby - posledních 12 měsíců 3 782 621

Obchodní závazky Stav k 1.1.2021 Stav k 31.12.2021 Stav k 31.12.2020

Do lhůty splatnosti 86 006 295 876 86 006

Po lhůtě splatnosti 0 0 0

z toho: nad 12 měsíců 0 0 0

Komentář:

Účet 518 - Ostatní služby:

Druh služby Částka v Kč

úhrada pořadu - honoráře 1 213 574
půjčovné - filmy 900 144
Klatovský zpravodaj 541 670
příspěvek na závodní stravování 196 740
služby - ostatní 165 259
zvukařské a osvětlovací práce - externí 152 064
nájemné 119 790
EPS, HZS - kino Šumava 108 502
telefony 81 348
revize 79 685
poplatky OSA 76 320
Ticketware 70 387
úhrada kurzu lektorům 70 250
Film Pro 57 475
Programátorský servis - Vario, Avensio 50 505
servis výpočetní techniky 49 393
propagace, reklama 45 629
preventivní požární hlídky 45 110
ostraha akcí, bezpečnostní a pořadatelské sl. 36 100
údržba výtahu - KD 33 359
odpadové hospodářství 30 418
ubytování, stravné 30 266
poštovné 25 244
bankovní poplatky - KB, ČSOB 21 732
Adobe Systems Software - Creative Cloud 15 949
Státní fond kinematografie 15 060
školení zaměstnanců 13 195
poplatky - rozhlas, televize 5 940
poplatky INTERGRAM, OAZA 5 508
reklama na Facebooku 3 826
přepravné - zájmová činnost 3 785
přepravné - pořady, akce 3 420
internet - kino Šumava 2 411
ostatní služby - zájmová činnost 2 080

Celkem 4 272 140

Doplňující informace k účetní závěrce příspěvkové organizace za rok 2021 (v Kč)

Doplňující info



Vyhodnocení závazných ukazatelů příspěvkové organizace za rok 2021 (v Kč)

Analýza platů
Položka Minulé období - rok 2020 Běžné období - rok 2021

Platy
Přepočtený počet 

pracovníků
Platy

Přepočtený počet 

pracovníků

Platová třída 1
Platová třída 2 303 315 1 183 085 1
Platová třída 3 157 406 1 217 680 1
Platová třída 4
Platová třída 5
Platová třída 6
Platová třída 7 1 291 926 3,3844 1 129 932 3
Platová třída 8 1 164 580 2,75 1 050 559 2,9292
Platová třída 9
Platová třída 10 1 270 274 3 1 406 896 3
Platová třída 11 490 930 1 523 032 1
Platová třída 12 517 660 0,9166 618 112 1
Dohody 490 167 28 574 487 15,878
Náhrady mezd v době nemoci 27 485 29 221 

Celkem 5 713 744 41,051 5 733 004 28,8072

Schválený limit na platy 5 798 000 5 798 000 

Položka Pořizovací cena Oprávky Zůstatková cena Roční odpis

Odpisová skupina 1 61 220 61 220 0 40 863
Odpisová skupina 2 675 151 473 438 201 713 84 396
Odpisová skupina 3 479 981 365 211 114 770 41 495
Odpisová skupina 4 0 0 0
Odpisová skupina 5 0 0 0 0
Odpisová skupina 6 937 621 83 016 854 605 15 145

Celkem 2 153 973 982 885 1 171 088 181 899

Plán odpisů dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku organizace v roce 2021

Závazné ukazatele



Odvody celkem: Plán 2021 Skutečnost 2021 Finanční vypořádání
odvod z provozu 0 0 0
odvod z investičního fondu 0 0 0
úhrada nájemného 0 0 0

Příspěvky zřizovatele celkem: Plán 2021 Skutečnost 2021 Finanční vypořádání
příspěvek na provoz 10 540 000 10 540 000   0 
příspěvek do Fondu investic 0 0 0 
ostatní účelové příspěvky 0 0 0 

Hospodářský výsledek Plán 2021 Skutečnost 2021
- z hlavní činnosti 0 84 471 
- z hospodářské činnosti 0 0 
Celkem (dle Výkazu zisku a ztráty) 0 84 471 
- položky upravující HV 0 0 
Upravený hosp. výsledek k rozdělení do fondů 0 84 471 

Ztráta z hospodaření celkem Plán 2021 Skutečnost 2021
v tom krytí ztráty: 0 0 
- na vrub zůstatku rez. fondu organizace 0 0 
- z rozpočtu zřizovatele 0 0 
- úhradou jiným způsobem 0 0 

Ukazatel Stav k 31.12.2021 Příděl ze ZVH Stav fondu po přídělu

Rezervní fond 13 538 84 471 98 009
Fond odměn 125 601 0 125 601
Fond investic 751 048 0 751 048
Fond kulturních a sociálních potřeb 7 857 0 7 857
Celkem příděly 84 471

Návrh na finanční vypořádání příspěvkové organizace za rok 2021 (v Kč)

Přehled o výsledku hospodaření příspěvkové organizace k 31.12.2021

Návrh na krytí zhoršeného výsledku hospodaření organizace k 31.12.2021

Návrh na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření organizace k 31.12.2021

Finanční vypořádání



IČ

(v Kč s přesností na dvě desetinná místa)

Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.,
ve  znění pozdějších předpisů

Domažlická 767/3
339 01 Klatovy, Klatovy

IČ: 00075060, DIČ: CZ00075060
ZL na základě usnesení Zastupitelstva města 
Klatov č. 20/XII ze dne 19.5.2009
Tel: 376 370 911, Fax: 376 312 452
e-mail: info@mksklatovy.cz
Internet: www.mksklatovy.cz

ROZVAHA
v plném rozsahu

00075060

Městské kulturní středisko Klatovy, 
příspěvková organizaceke dni 31.12.2021

Název, sídlo, právní forma
a předmět činnosti účetní jednotky

Název položky

b

Účet
c Brutto

1
Korekce

2
Netto

3
Netto

4

Označ.

a

Běžné účetní období Minulé úč. období

AKTIVA CELKEM 11 198 891,54 6 325 689,04 4 873 202,50 4 855 022,96

Stálá aktiva 8 543 775,29 6 325 689,04 2 218 086,25 2 399 984,88A.

Dlouhodobý nehmotný majetek 26 327,25 26 327,25 0,00 0,00I.

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,001.

Software 013 0,00 0,00 0,00 0,002.

Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,003.

Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,004.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 26 327,25 26 327,25 0,00 0,005.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,006.

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,007.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný 
majetek

051 0,00 0,00 0,00 0,008.

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,009.

Dlouhodobý hmotný majetek 8 517 448,04 6 299 361,79 2 218 086,25 2 399 984,88II.

Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,001.

Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,002.

Stavby 021 977 621,31 81 148,00 896 473,31 911 618,313.

Samostatné hmotné movité věci a soubory 
hmotných movitých věcí

022 4 424 247,80 3 226 208,60 1 198 039,20 1 364 792,834.

Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,005.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 992 005,19 2 992 005,19 0,00 0,006.

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,007.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 123 573,74 0,00 123 573,74 123 573,748.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 
majetek

052 0,00 0,00 0,00 0,009.

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,0010.

Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00III.

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím 
vlivem

061 0,00 0,00 0,00 0,001.

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,002.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,003.

Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,005.

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,006.

Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00IV.

 software Altus Vario - www.vario.cz



Název položky

b

Účet
c Brutto

1
Korekce

2
Netto

3
Netto

4

Označ.

a

Běžné účetní období Minulé úč. období

Poskytnuté návratné finanční výpomoci 
dlouhodobé

462 0,00 0,00 0,00 0,001.

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,002.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,003.

Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,005.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,006.

Oběžná aktiva 2 655 116,25 0,00 2 655 116,25 2 455 038,08B.

Zásoby 67 744,76 0,00 67 744,76 74 925,20I.

Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,001.

Materiál na skladě 112 46 823,60 0,00 46 823,60 30 340,972.

Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,003.

Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,004.

Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,005.

Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,006.

Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,007.

Zboží na skladě 132 20 921,16 0,00 20 921,16 44 584,238.

Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,009.

Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,0010.

Krátkodobé pohledávky 575 864,23 0,00 575 864,23 352 306,93II.

Odběratelé 311 63 398,25 0,00 63 398,25 31 904,001.

Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 168 555,00 0,00 168 555,00 150 360,004.

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,005.

Poskytnuté návratné finanční výpomoci 
krátkodobé

316 0,00 0,00 0,00 0,006.

Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,009.

Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,0010.

Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,0011.

Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,0012.

Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,0013.

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 
plnění

342 0,00 0,00 0,00 0,0014.

Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 30 873,9915.

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní 
instituce

344 0,00 0,00 0,00 0,0016.

Pohledávky za vybranými ústředními vládními 
institucemi

346 0,00 0,00 0,00 0,0017.

Pohledávky za vybranými místními vládními 
institucemi

348 0,00 0,00 0,00 0,0018.

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,0028.

Náklady příštích období 381 290 160,48 0,00 290 160,48 125 749,3130.

Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,0031.

Dohadné účty aktivní 388 23 750,50 0,00 23 750,50 13 419,6332.

Ostatní krátkodobé pohledávky 377 30 000,00 0,00 30 000,00 0,0033.

Krátkodobý finanční majetek 2 011 507,26 0,00 2 011 507,26 2 027 805,95III.

Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,001.

Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,002.
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Název položky

b

Účet
c Brutto

1
Korekce

2
Netto

3
Netto

4

Označ.

a

Běžné účetní období Minulé úč. období

Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,003.

Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,004.

Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,005.

Běžný účet 241 1 958 387,09 0,00 1 958 387,09 1 932 662,719.

Běžný účet FKSP 243 2 455,59 0,00 2 455,59 13 657,5910.

Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 42 738,0015.

Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,0016.

Pokladna 261 50 664,58 0,00 50 664,58 38 747,6517.

0,00 0,00 0,00 0,00
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Název položky

b

Účet 
c

Stav v běžném účetním období

5

Stav v minulém účetním období

6

Označ.

a
4 873 202,50 4 855 022,96PASIVA CELKEM

3 183 265,23 3 110 534,98Vlastní kapitálC.

2 200 750,48 2 382 649,11Jmění účetní jednotky a upravující položkyI.

2 090 620,48 2 272 519,11Jmění účetní jednotky 4011.

0,00 0,00Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 4033.

0,00 0,00Kurzové rozdíly 4054.

0,00 0,00Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 4065.

0,00 0,00Jiné oceňovací rozdíly 4076.

110 130,00 110 130,00Opravy předcházejících účetních období 4087.

898 043,50 1 340 360,03Fondy účetní jednotkyII.

125 600,99 125 600,99Fond odměn 4111.

7 856,59 19 597,59Fond kulturních a sociálních potřeb 4122.

13 538,12 626 012,28Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku 
hospodaření

4133.

0,00 0,00Rezervní fond z ostatních titulů 4144.

751 047,80 569 149,17Fond reprodukce majetku, fond investic 4165.

84 471,25 -612 474,16Výsledek hospodařeníIII.

84 471,25 -612 474,16Výsledek hospodaření běžného účetního období1.

0,00 0,00Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 4312.

0,00 0,00Výsledek hospodaření předcházejících účetních 
období

4323.

1 689 937,27 1 744 487,98Cizí zdrojeD.

0,00 0,00RezervyI.

0,00 0,00Rezervy 4411.

0,00 0,00Dlouhodobé závazkyII.

0,00 0,00Dlouhodobé úvěry 4511.

0,00 0,00Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 4522.

0,00 0,00Dlouhodobé přijaté zálohy 4554.

0,00 0,00Ostatní dlouhodobé závazky 4597.

0,00 0,00Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 4728.

1 689 937,27 1 744 487,98Krátkodobé závazkyIII.

0,00 0,00Krátkodobé úvěry 2811.

0,00 0,00Jiné krátkodobé půjčky 2894.

295 875,76 86 006,22Dodavatelé 3215.

33 200,00 367 290,00Krátkodobé přijaté zálohy 3247.

0,00 0,00Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 3269.

449 139,00 379 735,00Zaměstnanci 33110.

0,00 0,00Jiné závazky vůči zaměstnancům 33311.

150 689,00 153 559,00Sociální zabezpečení 33612.

64 997,00 66 234,00Zdravotní pojištění 33713.

0,00 0,00Důchodové spoření 33814.

0,00 0,00Daň z příjmů 34115.
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Název položky

b

Účet 
c

Stav v běžném účetním období

5

Stav v minulém účetním období

6

Označ.

a
37 989,00 60 469,00Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 

plnění
34216.

47 296,23 0,00Daň z přidané hodnoty 34317.

0,00 0,00Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 34518.

0,00 0,00Závazky k vybraným ústředním vládním 
institucím

34719.

0,00 0,00Závazky k vybraným místním vládním institucím 34920.

0,00 0,00Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 37432.

0,00 0,00Výdaje příštích období 38335.

474 650,00 489 470,00Výnosy příštích období 38436.

136 101,28 141 724,76Dohadné účty pasivní 38937.

0,00 0,00Ostatní krátkodobé závazky 37838.

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky:

Předmět podnikání účetní jednotky:

Podpisový záznam :

10.2.2022
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(v Kč s přesností na dvě desetinná místa)

VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁTVýčet položek
podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.
ve znění pozdějších předpisů v plném rozsahu

ke dni 31.12.2021

IČ

Domažlická 767/3
339 01 Klatovy, Klatovy

IČ: 00075060, DIČ: CZ00075060
ZL na základě usnesení Zastupitelstva města 
Klatov č. 20/XII ze dne 19.5.2009
Tel: 376 370 911, Fax: 376 312 452
e-mail: info@mksklatovy.cz
Internet: www.mksklatovy.cz

00075060

Městské kulturní středisko Klatovy, 
příspěvková organizace

Název, sídlo, právní forma
a předmět činnosti účetní jednotky

Název položky

b

Označ.

a

Účet 
c Hlavní činnost

1
Hosp. činnost

2
Hlavni činnost

3
Hosp. činnost

4

Běžné účetní období Minulé úč. období

A. NÁKLADY CELKEM 14 248 415,60 0,00 14 099 781,39 0,00

I. Náklady z činnosti 14 248 412,53 0,00 14 099 781,39 0,00

1. Spotřeba materiálu 501 398 937,30 0,00 396 351,78 0,00

2. Spotřeba energie 502 1 166 179,88 0,00 1 141 217,83 0,00

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Prodané zboží 504 71 619,67 0,00 53 278,19 0,00

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Opravy a udržování 511 418 137,18 0,00 502 186,82 0,00

9. Cestovné 512 0,00 0,00 130,00 0,00

10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 1 061,50 0,00

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Ostatní služby 518 4 272 140,24 0,00 3 921 717,71 0,00

13. Mzdové náklady 521 5 733 004,00 0,00 5 713 744,00 0,00

14. Zákonné sociální pojištění 524 1 802 876,00 0,00 1 800 665,00 0,00

15. Jiné sociální pojištění 525 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Zákonné sociální náklady 527 103 165,00 0,00 104 467,00 0,00

17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00

18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00

19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 100,00 0,00

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00

23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00

24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00

25. Prodaný materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00

26. Manka a škody 547 0,00 0,00 0,00 0,00

27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 181 898,63 0,00 180 621,00 0,00

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00

31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 33 664,65 0,00 191 797,80 0,00

36. Ostatní náklady z činnosti 549 66 789,98 0,00 92 442,76 0,00

II. Finanční náklady 3,07 0,00 0,00 0,00

1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Kurzové ztráty 563 3,07 0,00 0,00 0,00

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00



Název položky

b

Označ.

a

Účet 
c Hlavní činnost

1
Hosp. činnost

2
Hlavni činnost

3
Hosp. činnost

4

Běžné účetní období Minulé úč. období

III. Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí n 571 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Náklady vybraných místních vládních institucí na 572 0,00 0,00 0,00 0,00

V. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00



Název položky

b

Označ.

a

Účet 
c Hlavní činnost

1
Hosp. činnost

2
Hlavni činnost

3
Hosp. činnost

4

Běžné účetní období Minulé úč. období

B. VÝNOSY CELKEM 14 332 886,85 0,00 13 487 307,23 0,00

I. Výnosy z činnosti 3 782 621,04 0,00 4 166 475,82 0,00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Výnosy z prodeje služeb 602 2 853 997,35 0,00 3 530 721,17 0,00

3. Výnosy z pronájmu 603 647 066,71 0,00 527 277,35 0,00

4. Výnosy z prodaného zboží 604 95 202,75 0,00 76 688,59 0,00

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 32 828,20 0,00 9 444,00 0,00

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maj 645 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majet 646 0,00 0,00 0,00 0,00

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 153 526,03 0,00 22 344,71 0,00

II. Finanční výnosy 265,81 0,00 1 764,60 0,00

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Úroky 662 265,81 0,00 384,07 0,00

3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 1 380,53 0,00

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. Výnosy z transferů 10 550 000,00 0,00 9 319 066,81 0,00

1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z t 671 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z tra 672 10 550 000,00 0,00 9 319 066,81 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Výsledek hospodaření před zdaněním 84 471,25 0,00 -612 474,16 0,00

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 84 471,25 0,00 -612 474,16 0,00

Sestaveno dne:

Podpisový záznam:
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